—1—

温理工团〔2024〕9 号

关于校团委负责人（学生）分工调整的通知

各学院团委、学生会，各学生组织：

因工作需要，经研究决定对校团委负责人（学生）分工

进行调整。现将分工调整通知如下：

汪羽彤，校团委副书记（学生），分管负责办公室、青

年志愿者服务中心，联系经济与管理学院团委、建筑与能源

工程学院团委；

陈璐，校团委副书记（学生），分管负责组织部、学习

竞赛部，联系设计艺术学院团委、外国语学院团委、创新创

业学院团委；

陈佳颖，校团委副书记（学生），分管负责网宣部、科

技创新部，联系文学与传媒学院团委、智能制造与电子工程

学院团委；

—2—

杜智玮，校团委副书记（学生），分管负责实践部、素

质拓展部，联系法学院团委、数据科学与人工智能学院团委；

李佳琪，《温理工青年》编辑部主席团成员，分管负责

采编中心；

胡锦楚，《温理工青年》编辑部主席团成员，分管负责

办公中心；

周瑶婷，《温理工青年》编辑部主席团成员，分管负责

美编中心；

吴佳佳，《温理工青年》编辑部主席团成员，分管负责

校编中心；

叶珊珊，社团管理中心主席团成员，分管负责活动策划

部、外联财务部；

曾诚涛，社团管理中心主席团成员，分管负责发展规划

部、宣传部；

刘洋，社团管理中心主席团成员，分管负责办公室、外

联财务；

王进，社团管理中心主席团成员，分管负责网络媒体部、

宣传部、活动策划部；

郑楠，七彩大学生艺术团团长，总管负责办公室、文宣

部、文艺表演部、综管部、外事部；

俞婧琰，七彩大学生艺术团副团长，分管负责办公室、

文宣部、文艺表演部；

—3—

陈婷宣，七彩大学生艺术团副团长，分管负责综管部、

外事部。

共青团温州理工学院委员会

2024 年 10 月 25 日

—4—

共青团温州理工学院委员会 2024年10月25日印发